TUBE DE PITOT
Type S
FICHE TECHNIQUE
Gamme de température
de 0 à +1000 °C
Parfaits pour différentes applications
Génie climatique, ventilation, dépoussiérage
et transport pneumatique

Modèle Tube de Pitot type S
Coefficient 0,84 ±0,01
Matière Inox 316 L
Gamme de mesure 3 à 85 m/s
Température
d’utilisation
De 0 à 1000 °C
Pression statique Atmosphérique
Précision globale du
système de mesure
1% de la mesure
+ précision du capteur de pression
Normes  ISO 10 780
Présentation de la gamme
Référence Longueur
TPS-08-500-T 500 mm
TPS-08-1000-T 1000 mm
TPS-08-1500-T 1500 mm
Référence Longueur
TPS-08-2000-T 2000 mm
TPS-08-2500-T 2500 mm
TPS-08-3000-T 3000 mm
Dimensions (en mm)
Tube de protection
Ø28 x 1.5 Inox
Chemisé Ø4.5 Tube Ø8 x 1 Inox